
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
 

 

 

 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

 “ 15  августа 20 18 г.    

 № 376  
   

 
 

О зачислении на первый курс абитуриентов 

специальностей СПО очной формы обучения 

на места, финансируемые за счет ФБ 

  

 

На основании Правил приема граждан в ФГБОУ ВО «Волгоградский 

государственный технический университет» для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования в Камышинском 

технологическом институте (филиал) ВолгГТУ и Себряковском филиале ВолгГТУ на 

2018/2019 учебный год и установленных контрольных цифр приема по специальностям 

СПО для обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным 

программам подготовки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на 2018/2019 учебный год (приказ Министерства образования и 

науки РФ от 28 апреля 2017 г. № 392) 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить на первый курс c 01.09.2018 очной формы обучения на места 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения 

по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена 

нижеперечисленных поступающих: 

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 

(ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 
 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Специальность: 09.02.04 – ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ (ПО ОТРАСЛЯМ) 

 

1. АВРАМЕНКО  АЛЕКСАНДРА  АЛЕКСАНДРОВНА 

2. БЕЛОКАЗАНЦЕВА  АНАСТАСИЯ  АЛЕКСЕЕВНА 

3. ВАСИЛЬЕВА  АЛЕКСАНДРА  АЛЕКСАНДРОВНА 

4. ГУШТЫНА  ЮЛИЯ  ДМИТРИЕВНА 

5. КАЧУРИН  МАКСИМ  ВИКТОРОВИЧ 

6. КОЛМОГОРОВ  ЕГОР  ВИТАЛЬЕВИЧ 

7. КОПП  ДАНИЛА  СЕРГЕЕВИЧ 

8. ЛОВЧЕВ  РОМАН  СЕРГЕЕВИЧ 



 2 

9. МИНЬКОВ  МАКСИМ  ВЛАДИМИРОВИЧ 

10. ПЕЧЕНИК  ДАНИИЛ  РОМАНОВИЧ 

11. ТИХОМИРОВА  КАПИТОЛИНА  РОМАНОВНА 

12. ФИЛИППОВ  АНТОН  МАКСИМОВИЧ 

13. ХМЕЛЁВА  АНАСТАСИЯ  АЛЕКСАНДРОВНА 

14. ШЕВЧЕНКО  НАТАЛЬЯ  АНДРЕЕВНА 

15. ШТОЛЬ  КИРИЛЛ  ВИКТОРОВИЧ 

    

Специальность: 13.02.07 – ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ (ПО ОТРАСЛЯМ) 

 

1. АНДРЕЕВ  НИКОЛАЙ  АЛЕКСАНДРОВИЧ 

2. АРХИПЕНКО  ДМИТРИЙ  АНДРЕЕВИЧ 

3. БИТЮЦКИЙ  АНДРЕЙ  АНДРЕЕВИЧ 

4. ВИРАЧЕВ  НИКИТА  ЭДУАРДОВИЧ 

5. ГУЗЕНКО  ВАДИМ  АЛЕКСАНДРОВИЧ 

6. ДОЛГОРУКОВ  ДМИТРИЙ  ГЕННАДЬЕВИЧ 

7. ДОНСКОВА  ЕЛИЗАВЕТА  СЕРГЕЕВНА 

8. ДРУЗИН  ВАЛЕНТИН  ВЛАДИМИРОВИЧ 

9. ЗИЯЗИТДИНОВА  ЕЛИЗАВЕТА  МИХАЙЛОВНА 

10. КОЛЕСНИКОВА  АРИНА  ДМИТРИЕВНА 

11. МАХМАДУЛАЕВ  КИРИЛЛ  РОМАНОВИЧ 

12. МЕЛЬНИК  АНДРЕЙ  ОЛЕГОВИЧ 

13. МОРОЗОВ  ИЛЬЯ  БОРИСОВИЧ 

14. НИКУЛИН  АЛЕКСАНДР  СЕРГЕЕВИЧ 

15. ОРЛОВ  КОНСТАНТИН  ИВАНОВИЧ 

16. РЕЗНИЧЕНКО  ТИМОФЕЙ  ЕВГЕНЬЕВИЧ 

17. РУДЕНКО  ОЛЕГ  ДМИТРИЕВИЧ 

18. ФИНК  ВЛАДИМИР  АРТУРОВИЧ 

19. ШЕСТОЛАПОВ  АЛЕКСЕЙ  НИКОЛАЕВИЧ 

20. ШТИБ  ЮРИЙ  АЛЕКСАНДРОВИЧ 

    

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Специальность: 13.02.07 – ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ (ПО ОТРАСЛЯМ) 

 

1. АРЖАНОВ  СТЕПАН  СТЕПАНОВИЧ 

2. БЕХТГОЛЬД  АНДРЕЙ  АЛЕКСЕЕВИЧ 

3. ДРЯГИНА  ЕЛЕНА  ЕВГЕНЬЕВНА 

4. ЗАБРОДИН  МИХАИЛ  ЕВГЕНЬЕВИЧ 

5. КАЗАНЦЕВ  ДМИТРИЙ  ВИТАЛЬЕВИЧ 

6. КАРИЖСКИЙ  ЕВГЕНИЙ  ВЛАДИМИРОВИЧ 

7. КУЗНЕЦОВ  ИВАН  ПАВЛОВИЧ 

8. МАРТЫШКИНА  МАРИЯ  СЕРГЕЕВНА 

9. МИНАДЖИЕВ  РАВИЛЬ  РЕНАТОВИЧ 

10. НОВОМЛИНОВ  РОМАН  СЕРГЕЕВИЧ 

11. ПЕСТРЯКОВ  НИКИТА  ИВАНОВИЧ 

12. СМИРНОВ  ВЛАДИСЛАВ  ОЛЕГОВИЧ 

13. СТОЙКОВ  ДМИТРИЙ  АНДРЕЕВИЧ 

14. ШТОКОЛОВ  ЯРОСЛАВ  ВИТАЛЬЕВИЧ 

15. ШУМИЛОВ  АРТЕМ  ОЛЕГОВИЧ 



 3 

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Специальность: 09.02.04 – ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ (ПО ОТРАСЛЯМ) 

 

1. БЕРЕЗИНА  ЮЛИЯ  АНАТОЛЬЕВНА 

2. ВЕЛИЧКО  ПОЛИНА  ВАЛЕРЬЕВНА 

3. ЕМЕЛЬЯНОВ  ИЛЬЯ  ЕВГЕНЬЕВИЧ 

4. ЗИМОВЦОВ  АЛЕКСАНДР  СЕРГЕЕВИЧ 

5. КОЧИН  ВАСИЛИЙ  ИВАНОВИЧ 

6. КРЯКВИН  МАКСИМ  АЛЕКСАНДРОВИЧ 

7. КУЗЬМИНА  СОФИЯ  РОМАНОВНА 

8. ЛАВРОВА  ЯНА  ВАДИМОВНА 

9. МАГНЕР  ДАНИЛА  БОРИСОВИЧ 

10. МАЛАХОВ  ЕВГЕНИЙ  АЛЕКСЕЕВИЧ 

11. МЕДВЕДЕВА  ЭВЕЛИНА  СЕРГЕЕВНА 

12. МЕЛЬНИК  СТЕПАН  АЛЕКСЕЕВИЧ 

13. НОВОСЕЛОВ  ИЛЬЯ  ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

14. ПАНФИЛОВА  АННА  ИВАНОВНА 

15. ПУДОВКИН  ДАНИЛА  АЛЕКСАНДРОВИЧ 

16. СЕРДЮК  АНАСТАСИЯ  СЕРГЕЕВНА 

17. ТКАЧЕНКО  АНАСТАСИЯ  ВИТАЛЬЕВНА 

18. ФОМИНЫХ  КИРИЛЛ  СЕРГЕЕВИЧ 

19. ЧЕРКЕСОВ  КИРИЛЛ  ЮРЬЕВИЧ 

20. ЯКУБОВИЧ  ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 

 

 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 16.08.2018 № 14 

 

 

 

Врио ректора университета                                                             А.В. Навроцкий 

 

 

 

 

 

 


